
UCHWAŁA NR XLIII/382/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. "d", lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) , w związku art. 184 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami )

Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXI/273/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11 marca 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2009 r., zmienia się § 9 pkt 2 , który otrzymuje brzmienie :

„2/ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 5.113.923,79 zł  w tym pożyczki i papiery

wartościowe zaciągane/emitowane/ w związku z umową  zawartą  z podmiotem dysponującym

środkami określonymi w art. 5. ust 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 5.113.923,79 zł  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejsza się  upoważnienie dla Burmistrza Miasta Sandomierza w zakresie zaciągania kredytów

i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych w kwocie5 113 923,00 zł.  w celu realizacji

planowych kwot przychodów budżetu w związku z nie wyemitowaniem planowanych w budżecie

obligacji.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

ID: SCDOFJJGTOCSOFAQVLDWOBOJO. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/382/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. "d", lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) , w związku art. 184 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami )

Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXI/273/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11 marca 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2009 r., zmienia się § 9 pkt 2 , który otrzymuje brzmienie :

„2/ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 5.113.923,79 zł  w tym pożyczki i papiery

wartościowe zaciągane/emitowane/ w związku z umową  zawartą  z podmiotem dysponującym

środkami określonymi w art. 5. ust 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 5.113.923,79 zł  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejsza się  upoważnienie dla Burmistrza Miasta Sandomierza w zakresie zaciągania kredytów

i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych w kwocie5 113 923,00 zł.  w celu realizacji

planowych kwot przychodów budżetu w związku z nie wyemitowaniem planowanych w budżecie

obligacji.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

ID: SCDOFJJGTOCSOFAQVLDWOBOJO. Niepodpisany. Strona 2 / 2


